关于组织申报 2018年度山西财经大学青年科研

基金项目的通知

各学院、科研机构及有关单位：

  为提升我校青年教师的科研能力，培育国家级项目，根据《山西财

经大学科研项目管理办法》（晋财大校[2013]46 号），学校决定启动 2018

年度山西财经大学青年科研基金项目申报工作。现将有关事宜通知如下：

  一、申报要求

  1、基础学科的选题要贯彻国务院《统筹推进世界一流大学和一流学

科建设总体方案》的精神，应用学科的选题要围绕党的十九大精神、习

近平新时代中国特色社会主义思想、《中共中央关于制定国民经济和社会

发展第十三个五年规划的建议》及省委、省政府关于促进金融创新、推

进民营经济发展、推进科技创新的决策部署确定。

  2、要彰显我校学科特色优势，有利于形成稳定的学科研究方向，有

助于科研团队建设。

3、申报人应为年龄不超过 35 周岁（1983 年 1 月 1号以后出生）的

在岗教职工（不含在读博士生），特别注意申报人所授课程、研究方向和

申报项目之间的一致性。

科便字〔2017〕11 号

山西财经大学科研处

4、有以下情况之一者不得申报本次项目：

（1）在研的山西财经大学青年科研基金项目负责人；

（2）所主持的山西财经大学青年科研基金项目因各种原因被撤销

者；

（3） 本项目要求 2-3 年内发表 A级论文 1 篇或 B 级论文 2 篇，无

法保证按期完成项目任务者。

  5、申报人填写《山西财经大学青年科研基金项目申请书》（以下简

称《申报书》），交本人所在单位。

  6、各单位要积极组织符合《山西财经大学科研项目管理办法》所规

定条件的教职工申报，认真把关、审核《申报书》并填写推荐意见，于

2018 年 1月 9日前，将《申请书》纸质版 3份，活页 5份（以上材料均

为 A3纸双面印制、中缝装订）及电子版报送科研处。

  二、联系方式

  联系电话：7666721

  联系人：郝志鹏   彭小露

  电子邮箱：kjcxmb@126.com

附件：1、山西财经大学科研项目管理办法

2、山西财经大学青年科研基金项目申请书

                                                       科研处

2017 年 12 月 15 日